
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

1

JESSICA BETHANIA MACHADO SI 5.177.724   
RESPONSABLE DE 

PATRIMONIO

GSP Nº 423-

21/02/22
ASUNCION

22 AL 

23/02/2022

2

ROSA ISABEL CUQUEJO 

CORONEL 
SI 3.552.126   AUDITOR INTERNO

GSP Nº 424-

21/02/22
ASUNCION

24 AL 

25/02/2022

3

MERCEDES RODI ESPINOLA SI 764.493

AGENTE REGIONAL 

- SECRETARIA DE 

REPATRIADOS

GSP Nº 340-

14/02/22
ASUNCION

16 AL 

17/02/2022

   Lic. Rigoberto Mazari Espinola

Srio. Administración y Finanzas Gobernación de San Pedro

    C.I.Nº  4349367

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: UN MILLON TRESCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO

                TOTALES ₲

Nº

Nombre y Apellido del Beneficiario

Fun 

Si / 

No

C.I. Nº
Cargo o Función 

que desempeña

Disposición 

legal de 

designacion 

de comision nº 

fecha

Destino de la Comisión 

de Servicio

Periodo de la 

Comisión de 

Servicio



Mes/Año: FEBRERO/2022 Nº 02

Nº 

Obligación 

Fecha

Nº de 

Egreso 

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o Boleta 

de Deposito 

Nº Fecha

Monto 

CONSULTAS TECNICAS EN 

LA DIRECCION DE BIENES 

PATRIMONIALES DE LA 

DGCP Y GESTIONES EN 

VARIAS ESCRIBANIAS

SAF Nº 027-

25/02/22
440.255

138-

28/02/22

184-

11/03/22
0 0

REALIZAR GESTIONES EN LA 

AGPE Y REALIZAR 

ACTUALIZACION DE FIRMA 

DIGITAL

SAF Nº 028-

25/02/22
440.255

139-

28/02/22

185-

11/03/11
0 0

ENTREGA DE APOYO A 26 

REPATRIADOS 

EMPRENDEDORES

SAF Nº 029-

25/02/22
440.255

140-

28/02/22

186-

11/03/22
0 0

1.320.765 0
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Devolucion

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: UN MILLON TRESCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO

                TOTALES ₲

SICO

Motivo de la Comisión de Servicio

 Monto del 

Viático 

Asignado (G.) 

Disposición 

Legal de 

Asignacion de 

Viatico Nº / Fecha


